
Gebouw A

Binnentuin

Poort

positie ter indicatie

Poort

positie ter indicatie

vluchttrap

blok A

Fietsenstallen gebouw A

Jongerenhuiskamer

Buurtcentrum

Gezamelijke afvalruimte

C179 C178 C177 C176 C175

b1
C179

b2
C178

b3
C177

b4
C176

b5
C175

Gebouw B

Gebouw B

Fietsenstalling gebouw B

Horeca

PROJECT

OMSCHRIJVING

:

:

GETEKEND DATUM GEWIJZIGD DATUM AFMETING SCHAAL
A1 1 : 100

944 Merwedekanaal-B9

Overzicht

VIB 04-11-2025

25734 C-KT-H00


	Sheets
	C-KT-H00 - Overzicht


